
D.1 建设项目最高投标限价汇总表
工程名称：滁州EPC金库项目-
外墙真石漆、保温及栏杆工程 第1页 共1页

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

序号 单项工程名称 金额(元)
暂估价

其中：（元）
不可竞争费

1 金库项目 2171624.22  101635.59

合计 2171624.22  101635.59



D.2 单项工程最高投标限价汇总表
工程名称：金库项目 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价

其中：（元）
不可竞争费

1 栏杆工程 680094.12  17141.59
2 真石漆工程 310689.49  14541.90
3 保温工程 1180840.61  69952.10

合计 2171624.22  101635.59



D.3 单位工程最高投标限价汇总表
工程名称：栏杆工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 411646.35  
1.1 栏杆工程 25098.12  
1.2 栏杆工程 386548.23  
2 措施项目费 5151.62  

2.1   夜间施工增加费 415.45  
2.2   二次搬运费 830.91  
2.3   冬雨季施工增加费 664.73  
2.4   已完工程及设备保护费 83.09  
2.5   工程定位复测费 830.91  
2.6   非夜间施工照明费 332.36  
2.7   临时保护设施费 166.18  
2.8   赶工措施费 1827.99  
3 不可竞争费 17141.59  

3.1   安全文明施工费 17141.59  
3.2   环境保护税   
4 其他项目 190000.00  

4.1   暂列金额 190000.00  
4.2   专业工程暂估价   
4.3   计日工   
4.4   总承包服务费   
5 税金 56154.56  

工程造价=1+2+3+4+5 680094.12  



E.1 分部分项工程量清单计价表
工程名称：栏杆工程 标段： 第1页 共2页

序
号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量

单位 工程量 综合单
价 合价 定额

人工费
定额

机械费

金额（元）
其中

暂估价

002-27 栏杆工程   25098.12    

1 011503001001 不锈钢楼梯栏
杆

1、相关要求：详
见图集15J403-1
-A6/B16
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 98.410 184.06 18113.34 3237.69 935.88  

2 011503001002 楼梯间靠墙扶
手

1、相关要求：详
见图集15J403-1
-E9/B70
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 98.410 54.10 5323.98 1625.73 52.16  

3 011503001003 无障碍坡道扶
手

1、相关要求：详
见图集12J926-H
2
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 9.600 173.00 1660.80 315.84 91.30  

分部小计   25098.12    

003-34 栏杆工程   386548.2
3    

4 011503001004 护窗栏杆

1、相关要求：详
见图集15J403-1
-D20-PB6a
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 862.300 189.59 163483.4
6 28369.67 8200.47  

5 011503001005 玻璃平台栏杆

1、高度：1200m
m
2、相关要求：详
见图集15J403-1
-D57
3、其他：预埋铁
件单独计算

m 159.640 508.49 81175.34 7822.36 2099.27  

6 011503001006 玻璃平台栏杆

1、高度：500mm
2、相关要求：详
见图集15J403-1
-D57
3、其他：预埋铁
件单独计算

m 155.200 381.65 59232.08 7604.80 2040.88  

7 011503001007 楼梯间护窗栏
杆

1、相关要求：详
见图集15J403-1
-H3/C15
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 116.530 161.41 18809.11 3833.84 1108.20  

8 011503001008 不锈钢楼梯栏
杆

1、相关要求：详
见图集15J403-1
-A6/B16
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 263.000 184.06 48407.78 8652.70 2501.13  

9 011503001009 楼梯间靠墙扶
手

1、相关要求：详
见图集15J403-1
-E9/B70
2、其他：预埋铁
件单独计算

m 263.000 54.10 14228.30 4344.76 139.39  



E.1 分部分项工程量清单计价表
工程名称：栏杆工程 标段： 第2页 共2页

序
号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量

单位 工程量 综合单
价 合价 定额

人工费
定额

机械费

金额（元）
其中

暂估价

10 011503001010 不锈钢拉丝护
门板

1、高度：350mm
2、材质：拉丝不
锈钢
3、其他：预埋铁
件单独计算

m 3.680 329.39 1212.16 113.82 0.74  

分部小计   386548.2
3    



附录F 措施项目清单与计价表
工程名称：栏杆工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 JC-01 夜间施工增加费 83090.63 0.500 415.45
2 JC-02 二次搬运费 83090.63 1.000 830.91
3 JC-03 冬雨季施工增加费 83090.63 0.800 664.73
4 JC-04 已完工程及设备保护费 83090.63 0.100 83.09
5 JC-05 工程定位复测费 83090.63 1.000 830.91
6 JC-06 非夜间施工照明费 83090.63 0.400 332.36
7 JC-07 临时保护设施费 83090.63 0.200 166.18
8 JC-08 赶工措施费 83090.63 2.200 1827.99

合   计 5151.62



H.1 其他项目清单与计价汇总表
工程名称：栏杆工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额 190000.00
2 专业工程暂估价  
3 计日工  
4 总承包服务费  

合  计 190000.00



主要材料价格表
工程名称：栏杆工程 标段： 第1页 共1页

序号 材料编码 材料名称 规格、型号等特殊要
求 单位 数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 0101A03B00CB 钢筋（综合） kg 270.335 4.73 1277.57

2 0131A03B01C51BW 不锈钢板 304系列
1.2mm厚 询价（马鞍山） m2 3.974 260.00 1033.34

3 0227A15B01CB 白棉纱 kg 6.297 6.50 40.93
4 0301A07B07C79CD 膨胀螺栓 M8×80 10套 115.861 3.00 347.58
5 0313A05B01CB 不锈钢焊条 kg 227.785 38.46 8760.61
6 0313A29B01CB 电焊条 kg 3.976 5.98 23.77
7 0315A21B09C01CB 垫铁 kg 192.682 4.91 946.42

8 0609A01B53BW~1 夹胶钢化玻璃 12
（6+6） m2 269.168 181.20 48773.24

9 1439A17B01BV 氩气 m3 587.815 19.59 11515.29
10 1439A19B01BV 氧气 m3 9.035 3.63 32.80
11 1439A25B01BV 乙炔气 m3 8.312 11.48 95.43
12 1441A15B53AF 玻璃胶 310mL 支 0.294 7.80 2.30
13 1441A93B01CB 万能胶 kg 0.957 18.00 17.22

14 1701A09B01CB 钢管 kg 1414.92
0 5.58 7902.05

15 1705A05B51CB 不锈钢管 202系列 kg 13465.7
71 11.06 148965.0

9
16 1805A07B51BF 不锈钢弯头 φ60 个 373.693 24.00 8968.63
17 1805A07B51BF~1 不锈钢弯头 φ60 个 11.770 12.00 141.23
18 1805A07B55BF 不锈钢弯头 φ75 个 63.598 26.16 1663.72

19 2021A01B01BF 不锈钢法兰盖 个 2447.05
0 4.00 9788.20

20 3301A05B51BD 扁不锈钢实心柱
1055×55×8 询价 根 393.550 120.00 47226.00

合 计 297521.4
2



D.3 单位工程最高投标限价汇总表
工程名称：真石漆工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 266124.00  
1.1 乳胶漆饰面 82730.83  
1.2 真石漆饰面 168238.81  
1.3 吊篮 15154.36  
2 措施项目费 4370.33  

2.1   夜间施工增加费 352.45  
2.2   二次搬运费 704.89  
2.3   冬雨季施工增加费 563.91  
2.4   已完工程及设备保护费 70.49  
2.5   工程定位复测费 704.89  
2.6   非夜间施工照明费 281.96  
2.7   临时保护设施费 140.98  
2.8   赶工措施费 1550.76  
3 不可竞争费 14541.90  

3.1   安全文明施工费 14541.90  
3.2   环境保护税   
4 其他项目   

4.1   暂列金额   
4.2   专业工程暂估价   
4.3   计日工   
4.4   总承包服务费   
5 税金 25653.26  

工程造价=1+2+3+4+5 310689.49  



E.1 分部分项工程量清单计价表
工程名称：真石漆工程 标段： 第1页 共1页

序
号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量

单位 工程量 综合单
价 合价 定额

人工费
定额

机械费

金额（元）
其中

暂估价

001 乳胶漆饰面   82730.83    

1 011406003017 满刮腻子
1、腻子种类：外
墙防水腻子
2、刮腻子遍数：
2遍

m2 2653.33
0 19.89 52774.73 16875.18 636.80  

2 011406001007
抹灰面油漆
（暂定一底两
度）

1、材质：乳胶漆
（一等品）
2、遍数：两遍

m2 2653.33
0 11.29 29956.10 8145.72 53.07  

分部小计   82730.83    

002 真石漆饰面   168238.8
1    

3 011406003016 满刮腻子
1、腻子种类：外
墙防水腻子
2、刮腻子遍数：
2遍

m2 2188.33
0 19.89 43525.88 13917.78 525.20  

4 WB
011406001004 外墙真石漆

1、颜色：综合考
虑
2、相关要求：详
见图集05J909
外涂5/TL10

m2 2188.33
0 56.99 124712.9

3 18753.99 590.85  

分部小计   168238.8
1    

003 吊篮   15154.36    

5 011701008001 外装饰吊篮

1、升降方式及启
动装置：投标单
位详见设计图纸
后综合考虑
2、搭设高度及吊
篮型号：投标单
位详见设计图纸
后综合考虑

m2 4841.65
0 3.13 15154.36 10748.46 242.08  

分部小计   15154.36    



附录F 措施项目清单与计价表
工程名称：真石漆工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 JC-01 夜间施工增加费 70489.13 0.500 352.45
2 JC-02 二次搬运费 70489.13 1.000 704.89
3 JC-03 冬雨季施工增加费 70489.13 0.800 563.91
4 JC-04 已完工程及设备保护费 70489.13 0.100 70.49
5 JC-05 工程定位复测费 70489.13 1.000 704.89
6 JC-06 非夜间施工照明费 70489.13 0.400 281.96
7 JC-07 临时保护设施费 70489.13 0.200 140.98
8 JC-08 赶工措施费 70489.13 2.200 1550.76

合   计 4370.33



H.1 其他项目清单与计价汇总表
工程名称：真石漆工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额  
2 专业工程暂估价  
3 计日工  
4 总承包服务费  

合  计  



主要材料价格表
工程名称：真石漆工程 标段： 第1页 共1页

序号 材料编码 材料名称 规格、型号等特殊要
求 单位 数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 0313A36B01AG 砂纸 张 1210.41
5 0.47 568.90

2 0409A71B01CB~1 弹性外墙用腻子 kg 7262.49
0 6.16 44736.94

3 1301A07B01CB 保护面清漆二遍 kg 547.083 15.20 8315.65
4 1301A15B01CB 外墙封闭底漆 kg 328.250 18.01 5911.77

5 1303A43B01CB~1 外墙真石面漆 kg 8702.77
0 9.27 80674.67

6 1303A51B01CB 外墙弹性乳胶漆 kg 955.199 18.74 17900.43
7 1423A19B01CB 色粉 kg 90.213 7.91 713.59

8 1441A01B01CB 108胶 kg 2683.43
0 2.00 5366.86

9 3119A01B51BY 1.2厚专用美纹纸 m 5689.65
8 0.15 853.45

10 8007A17B01CB 抗裂砂浆 kg 2304.58
0 1.20 2765.50

合 计 167807.7
6



D.3 单位工程最高投标限价汇总表
工程名称：保温工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 992364.96  
1.1 F1-侧墙 205036.04  
1.2 WQ2-真石漆饰面（有保温） 27088.79  
1.3 室外工程 4975.43  
1.4 W1-上人、不上人保温平屋面 74544.96  
1.5 W2-种植上人屋面 43705.04  
1.6 L9-架空楼板（坡道一入口处） 11677.47  
1.7 G10/L10-层间楼板保温做法 382236.75  
1.8 WQ1-幕墙饰面 200166.84  
1.9 WQ2-真石漆饰面（有保温） 42933.64  
2 措施项目费 21022.95  

2.1   夜间施工增加费 1695.40  
2.2   二次搬运费 3390.80  
2.3   冬雨季施工增加费 2712.64  
2.4   已完工程及设备保护费 339.08  
2.5   工程定位复测费 3390.80  
2.6   非夜间施工照明费 1356.32  
2.7   临时保护设施费 678.16  
2.8   赶工措施费 7459.75  
3 不可竞争费 69952.10  

3.1   安全文明施工费 69952.10  
3.2   环境保护税   
4 其他项目   

4.1   暂列金额   
4.2   专业工程暂估价   
4.3   计日工   
4.4   总承包服务费   
5 税金 97500.60  

工程造价=1+2+3+4+5 1180840.61  



E.1 分部分项工程量清单计价表
工程名称：保温工程 标段： 第1页 共2页

序
号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量

单位 工程量 综合单
价 合价 定额

人工费
定额

机械费

金额（元）
其中

暂估价

001 F1-侧墙   205036.0
4    

1 011001003002 保温隔热墙面

1、保温隔热部位
：地下室外墙
2、材质：膨胀挤
塑聚苯板
3、厚度：50mm

m2 2709.25
0 75.68 205036.0

4 64480.15   

分部小计   205036.0
4    

002 WQ2-真石漆饰面（有保温）   27088.79    

2 011001003003 保温隔热墙面

1、材质：60厚
半硬性憎水岩棉
板
2、其他：160级
网格布＋300级
耐碱网格布＋8厚
抗裂砂浆保护层

m2 276.840 97.85 27088.79 6821.34 60.90  

分部小计   27088.79    
003 室外工程   4975.43    

3 010903005001 墙面防水保护
层

1、材质：聚乙烯
泡沫板
2、厚度：30mm

m2 283.500 17.55 4975.43 714.42   

分部小计   4975.43    
004 W1-上人、不上人保温平屋面   74544.96    

4 011001005001 保温隔热楼地
面

1、材质：挤塑聚
苯乙烯泡沫塑料
板
2、厚度：倒置式
屋面最终计算值
150mm

m2 931.230 80.05 74544.96 3911.17 55.87  

分部小计   74544.96    
005 W2-种植上人屋面   43705.04    

5 011001005002 保温隔热楼地
面

1、材质：挤塑聚
苯乙烯泡沫塑料
板
2、厚度：120mm

m2 647.770 67.47 43705.04 2720.63 38.87  

分部小计   43705.04    
006 L9-架空楼板（坡道一入口处）   11677.47    

6 011001002001 保温隔热天棚
1、材质：40厚
半硬性憎水岩棉
板

m2 63.320 108.50 6870.22 2393.50   

7 011001003005 保温隔热墙面

1、材质：60厚
半硬性憎水岩棉
板
2、其他：160级
网格布＋8厚抗裂
砂浆保护层

m2 63.320 75.92 4807.25 1391.77 13.93  

分部小计   11677.47    

007 G10/L10-层间楼板保温做法   382236.7
5    



E.1 分部分项工程量清单计价表
工程名称：保温工程 标段： 第2页 共2页

序
号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量

单位 工程量 综合单
价 合价 定额

人工费
定额

机械费

金额（元）
其中

暂估价

8 011001005003 保温隔热楼地
面

1、保温隔热部位
：30厚高密度玻
璃棉保温隔声板

m2 7800.75
0 49.00 382236.7

5
193302.5

9   

分部小计   382236.7
5    

008 WQ1-幕墙饰面   200166.8
4    

9 011001003006 保温隔热墙面

1、材质：60厚
半硬性憎水岩棉
板
2、其他：160级
网格布＋8厚抗裂
砂浆保护层

m2 2354.35
0 85.02 200166.8

4 51748.61 517.96  

分部小计   200166.8
4    

009 WQ2-真石漆饰面（有保温）   42933.64    

10 011001003007 保温隔热墙面

1、材质：60厚
半硬性憎水岩棉
板
2、其他：160级
网格布＋300级
耐碱网格布＋8厚
抗裂砂浆保护层

m2 438.770 97.85 42933.64 10811.29 96.53  

分部小计   42933.64    



附录F 措施项目清单与计价表
工程名称：保温工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 JC-01 夜间施工增加费 339079.53 0.500 1695.40
2 JC-02 二次搬运费 339079.53 1.000 3390.80
3 JC-03 冬雨季施工增加费 339079.53 0.800 2712.64
4 JC-04 已完工程及设备保护费 339079.53 0.100 339.08
5 JC-05 工程定位复测费 339079.53 1.000 3390.80
6 JC-06 非夜间施工照明费 339079.53 0.400 1356.32
7 JC-07 临时保护设施费 339079.53 0.200 678.16
8 JC-08 赶工措施费 339079.53 2.200 7459.75

合   计 21022.95



H.1 其他项目清单与计价汇总表
工程名称：保温工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额  
2 专业工程暂估价  
3 计日工  
4 总承包服务费  

合  计  



主要材料价格表
工程名称：保温工程 标段： 第1页 共1页

序号 材料编码 材料名称 规格、型号等特殊要
求 单位 数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 0301A07B07C79AK 膨胀螺栓 M8×80 套 20230.9
00 0.30 6069.27

2 0313A71B63BF 合金钢钻头 φ20 个 241.263 11.00 2653.89
3 0315A01B31C55BP 竹钉 5×40 百个 0.823 7.60 6.26

4 0315A05B19C01BW
~1 耐碱玻璃纤维网格布 160级 m2 442.208 2.24 990.55

5 0315A05B19C01BW
~3 耐碱玻璃纤维网格布 160级 m2 3631.05

6 2.24 8133.57

6 0315A05B21C01BW
~1 耐碱玻璃纤维网格布 300级 m2 822.952 4.16 3423.48

7 0315A09B13C01CB 铁件 kg 28.811 4.91 141.51
8 1401A01B01CB 防腐油 kg 7.155 1.46 10.45

9 1441A02B01CB 粘结剂 kg 60743.7
39 2.88 174941.9

7
10 1503A03B01BV 岩棉板 m3 4.052 490.00 1985.72
11 1503A03B55BV~1 岩棉板 m3 197.934 429.06 84925.66
12 1507A11B01BW 30厚玻璃丝吸声棉板 信息价折算 m2 238.703 89.20 21292.30
13 1513A07B01BV 挤塑聚苯板 m3 221.506 405.70 89865.04
14 1513A07B01BV~1 挤塑聚苯板 m3 138.172 405.70 56056.28

15 1513A22B67BV~1 聚乙烯泡沫版 即eps板参考信息价模
塑聚苯板 m3 9.072 408.56 3706.46

16 3411A13B01BV 水 m3 5.443 5.50 29.93
17 3411A13B01BV~1 水 m3 44.690 5.50 245.79

18 8007A13B01CB 界面砂浆 未询价 kg 4386.59
2 1.20 5263.91

19 8007A17B01CB 抗裂砂浆 未询价 kg 22627.6
48 1.20 27153.18

20 8007A45B01CB 粘结砂浆 未询价 kg 18799.6
80 1.75 32899.44

合 计 519794.6
6
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